
Kraj Vysočina kujip8igkl26

i) i H o
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800
(dále jen „Objednatel1 11)

a

Zdeněk Němec
se sídlem Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora
IČO: 16536673
DIČ: ČZ6609021210
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 64444161/0100
(dále jen „Zhotovitel")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ČI. I
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizovat komplexní technické zajištění nezbytné pro zasedání 
Zastupitelstva Kraje Vysočina, které se bude konat dne 12. 5. 2020 od 11:00 hod. v 
prostorách sálu Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Třešť se sídlem K 
Valše 1251/38, Třešť (dále jen „zasedání zastupitelstva").

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí ve 
sjednaném termínu provést pro Objednatele v rámci zasedání zastupitelstva za použití 
vlastní techniky tyto činnosti:

a) ozvučení sálu

b) zajistit provoz elektronického systému hlasování a řízeného udělování slova

c) zajistit online video přenos zasedání zastupitelstva včetně jeho záznamu 

(dále jen „dílo").

3. Objednatel se zavazuje za dokončené zaplatit sjednanou cenu.

ČI. li
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo specifikované v čl. I. této smlouvy za
podmínek stanovených touto smlouvou a zavazuje se dohlížet na funkčnost jednotlivých

Stránka 1 z 4



KrajVysoana
částí díla uvedených v čl. I odst. 2. této smlouvy v průběhu zasedání zastupitelstva a 
případné závady na místě odstranit.

2. Objednatel zajistí, v prostorách sálu Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště Třešť se sídlem K Valše 1251/38, Třešť, pro Zhotovitele vyhrazenou internetovou 
linku s uploadem minimálně 10Mbps pro účely živého vysílání (online video přenos 
zasedání zastupitelstva).

3. V případě zjištění technických problémů instalovaného systému u topologie stolů 
navržené Objednatelem, zajistí Objednatel nové rozmístění stoiů pro akt jednání 
zastupitelstva dle doporučení Zhotovitele, který zná technické možnosti instalovaného 
systému.

4. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 
Pro tyto účely je kontaktní osobou Zhotovitele: Dušan Matys, e-mail: matys.d@kr- 
vysocina.cz, tel. 564 602 342, 724 650 233.

Čl. Ill
Doba a místo plnění

1. Místem plnění je sál Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Třešť se 
sídlem K Valše 1251/38, Třešť.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo dne 12. 5. 2020.

Čl. IV
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a maximálně přípustná cena za dílo činí 54 426,- 
Kč bez DPH, tj 65 855,50 Kč včetně DPH (slovy šedesátpěttisícosmsetpadesátpět korun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně 
nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. V
Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem. 
Zhotovitelem předložená faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného 
doručení Objednateli.

2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době 
platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí Objednatel cenu na jiný účet 
Zhotovitele, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

Stránka 2 z 4



Kraj Vysočina
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či 
neúplně, je Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli. Při nezaplacení takto vystavené 
a doručené faktury není Objednatel v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně 
vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Zhotoviteli.

Čl. VI 
Sankce

1. Jestliže je Objednatel v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Zhotovitel 
oprávněn vyúčtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 
každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce.

2. V případě, že Zhotovitel nesplní některou část díla specifikovanou v čl. I odst. 2 písm. a) 
- c) této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč 
(slovy dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé nesplnění části díla, a to do 10 dnů 
poté, co k tomu bude Objednatelem písemně vyzván. Uhrazením pokuty není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody, která mu v této souvislosti vznikla.

3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a nemajetkové újmy, které vzniknou Objednateli 
v důsledku porušení této smlouvy Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen nahradit takto 
vzniklou škodu a nemajetkovou újmu v plném rozsahu, včetně případných sankcí 
udělených Objednateli orgány veřejné moci, jejichž příčinou bylo porušení povinností 
Zhotovitele dle této smlouvy.

Čl. VII
Ukončení smlouvy

1. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

2. K odstoupení od smlouvy může dojít pouze tehdy, pokud jedna smluvní strana smlouvu 
podstatným způsobem porušila, popřípadě z jejího chování jednoznačně vyplývá, že ji 
podstatným způsobem poruší.

Čl. Vlil
Závěrečná ustanovení

1. Výběr Zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných ze dne 15. 5. 2017.

2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

Stránka 3 z 4



Kra\\/ysocma
3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv.
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně podpisů, 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu 
nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Kutné Hoře dne 5.5.2020 V Jihlavě dne

«

V::'. :V: J-T < í - '5 2 ''C? í ■-

.............
.-....... , ....... 2 i člA-C?

\ :’ K - • ; i fj i f> tt& 4> 1. (. X

i teftfiílSšj

'' Za Zhotovitele 
Zdeněk Němec

. irN ..v.Digitálně
MUDr. Jíri podepsal MUDr.

Jiří Běhounek 
Datum:
2020.05.06 
07:59:26 +02‘00'

Za Objednatele
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Běhoune 
k

Digitálně

Zd 0 Pí 0 k Poc^ePsa* Zdeněk

Němec
Němec 
Datum: 
2020.05.05 
13:02:15 +02'00'

Stránka 4 z 4


